- 1 -

济宁学院精细化管理办公室

                                      精管办【2013】1号

关于禁止在校园内乱贴乱挂的通知

各单位、各部门：

为保持校园整洁的工作、学习环境，以良好的校园形象

迎接教育部本科教学工作合格评估，现将禁止在校园内乱贴

乱挂的有关事项通知如下：

一、各系、部自定所属办公室、会议室、实验室、教室

等墙壁张贴、悬挂规划，要做到统一标准，统一制作。

二、办公楼的张贴、悬挂由办公室统一规划。

三、校园内其他场所严禁随意张贴、悬挂、立牌等。

四、切实采取有力措施，严禁在允许的地点外乱贴乱挂

行为。如有违者，全校通报，并责令清除。

精细化管理办公室

2013 年 9月 4 日